GRADES DE PROTEÇÃO DOS ARES-CONDICIONADOS, 

PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE 

MUNICIPAL (ESCOLAS E CRECHES) E A SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA – ME , COM OS 

ITENS, 01, 02, 04, 06, 08, 10 E 11 NO VALOR TOTAL DE R$ 

8.751,40 (OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA  E UM 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 8.751,40 (OITO MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA  E UM REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 17 de maio de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL